

平成23年(2011) 鉄鋼製のばねの「輸出」 - 財務省 貿易統計より

重量:トン 金額:百万円

(社)日本ばね工業会

統計コード	7318.21-000		7320.10-100		7320.10-900		7320.20-000		7320.90-000		合計	
	ばね座金その他の止め座金		自動車用のシャシ用板ばね及びそのばね板		板ばね及びそのばね板(自動車用シャシばねを除く)		コイルばね(自動車用のシャシばね、その他の用途のもの)		その他のばね(板ばね、コイルばね以外)			
品名	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額
平成23年1月	89	154	527	161	63	213	1,459	1,918	355	635	2,494	3,081
前年同月比	78.5%	84.3%	99.3%	95.2%	89.2%	87.1%	96.4%	94.2%	113.8%	92.2%	98.1%	92.8%
平成23年2月	152	215	690	230	63	209	1,732	2,578	379	717	3,015	3,948
前年同月比	95.4%	104.0%	116.5%	129.0%	97.6%	98.6%	99.1%	113.8%	104.2%	106.7%	103.0%	111.7%
平成23年3月	160	265	698	220	76	299	1,850	2,469	427	760	3,211	4,013
前年同月比	118.8%	131.0%	130.4%	131.7%	155.4%	153.6%	113.3%	106.3%	104.7%	92.4%	116.4%	108.2%
平成23年4月	153	244	710	249	77	248	1,884	2,606	480	886	3,303	4,233
前年同月比	111.4%	99.1%	112.0%	120.4%	121.5%	96.2%	99.3%	97.6%	108.0%	102.0%	104.0%	99.6%
平成23年5月	109	192	616	212	49	164	1,387	1,870	246	560	2,407	2,998
前年同月比	78.8%	90.2%	110.2%	121.5%	84.4%	77.8%	92.4%	86.1%	72.9%	75.8%	92.8%	85.4%
平成23年6月	125	209	726	240	58	202	1,481	2,056	261	644	2,650	3,352
前年同月比	103.0%	99.3%	100.7%	117.5%	93.4%	89.5%	82.3%	84.5%	64.5%	74.8%	85.3%	85.2%
平成23年7月	133	229	1,139	388	60	221	1,661	2,169	290	729	3,281	3,736
前年同月比	78.3%	94.0%	146.3%	162.8%	92.6%	88.5%	85.8%	84.4%	60.9%	79.9%	95.8%	88.7%
平成23年8月	124	217	974	353	45	189	1,555	2,085	277	661	2,975	3,506
前年同月比	128.8%	125.6%	167.8%	186.8%	67.2%	83.0%	103.8%	102.5%	71.0%	91.0%	113.0%	104.6%
平成23年9月	125	296	1,489	551	60	216	2,012	2,526	387	816	4,073	4,405
前年同月比	68.6%	126.9%	248.4%	287.3%	103.4%	89.8%	110.8%	110.1%	91.9%	105.4%	132.3%	118.0%
平成23年10月	150	242	1,241	437	77	239	1,826	2,370	363	743	3,657	4,031
前年同月比	96.2%	102.9%	198.8%	226.4%	93.2%	87.5%	104.2%	98.6%	81.9%	91.1%	119.6%	102.8%
平成23年11月	114	211	1,130	403	61	225	1,703	2,343	291	688	3,299	3,870
前年同月比	79.5%	100.4%	194.8%	241.8%	89.8%	102.7%	100.6%	111.1%	69.7%	98.2%	113.7%	113.6%
平成23年12月	180	250	1,408	511	72	238	1,896	2,541	327	742	3,883	4,282
前年同月比	135.8%	111.0%	237.1%	294.8%	92.4%	94.8%	96.8%	101.1%	68.7%	86.8%	119.9%	106.6%
1~3月計	401	633	1,915	611	201	721	5,041	6,964	1,161	2,111	8,719	11,041
前年同期比	98.4%	107.2%	115.5%	118.8%	109.8%	110.7%	103.0%	105.2%	107.1%	96.7%	106.0%	104.5%
4~6月計	387	645	2,051	701	184	614	4,751	6,532	987	2,090	8,360	10,583
前年同期比	97.5%	96.3%	107.2%	119.7%	100.3%	88.4%	91.4%	89.8%	83.2%	84.7%	94.2%	90.5%
7~9月計	381	742	3,601	1,292	164	626	5,228	6,780	955	2,207	10,329	11,646
前年同期比	85.2%	114.2%	183.9%	208.7%	86.9%	87.2%	99.6%	98.3%	74.1%	91.4%	113.1%	103.1%
10~12月計	444	703	3,779	1,350	210	702	5,425	7,254	981	2,174	10,839	12,183
前年同期比	102.8%	104.8%	210.2%	253.5%	91.9%	94.5%	100.4%	103.2%	73.4%	91.6%	117.8%	107.4%
平成23年 合計	1,613	2,723	11,347	3,955	759	2,664	20,445	27,531	4,083	8,582	38,247	45,454
前年比	95.8%	105.5%	154.8%	175.6%	96.9%	94.9%	98.5%	99.0%	83.4%	90.9%	107.9%	101.2%
平成22年1月	114	182	531	169	71	245	1,514	2,035	312	688	2,541	3,320
平成22年2月	159	207	592	178	64	211	1,747	2,265	364	672	2,926	3,533
平成22年3月	134	202	535	167	49	195	1,633	2,322	408	822	2,759	3,709
平成22年4月	137	247	633	207	64	258	1,897	2,669	444	868	3,175	4,248
平成22年5月	138	213	559	175	58	211	1,501	2,171	338	740	2,594	3,509
平成22年6月	121	210	721	205	62	225	1,799	2,434	404	861	3,108	3,936
平成22年7月	169	243	778	238	64	250	1,936	2,568	476	912	3,424	4,212
平成22年8月	96	173	580	189	67	227	1,498	2,035	391	726	2,632	3,351
平成22年9月	182	233	599	192	58	241	1,817	2,294	421	775	3,077	3,734
平成22年10月	156	235	624	193	82	274	1,753	2,405	443	816	3,059	3,922
平成22年11月	143	210	580	167	68	219	1,692	2,109	417	701	2,901	3,406
平成22年12月	132	225	594	173	78	251	1,960	2,514	476	855	3,239	4,018
1~3月計	407	591	1,659	515	183	651	4,894	6,622	1,084	2,183	8,227	10,562
4~6月計	397	670	1,913	586	183	694	5,197	7,274	1,186	2,469	8,877	11,693
7~9月計	448	649	1,958	619	188	718	5,251	6,897	1,288	2,413	9,133	11,297
10~12月計	432	670	1,798	533	228	744	5,405	7,027	1,336	2,372	9,200	11,346
平成22年 合計	1,684	2,580	7,328	2,252	783	2,807	20,747	27,822	4,894	9,437	35,437	44,898
平成16(2004)年	2,147	2,985	15,000	3,933	978	2,601	15,125	21,788	6,737	8,731	39,987	40,038
平成17(2005)年	2,139	3,096	16,955	4,921	1,097	2,958	17,005	23,548	4,075	8,598	41,271	43,121
前年比	99.6%	103.7%	113.0%	125.1%	112.2%	113.7%	112.4%	108.1%	60.5%	98.5%	103.2%	107.7%
平成18(2006)年	1,928	2,986	11,125	3,635	1,362	3,429	18,638	26,422	4,250	9,468	37,303	45,940
前年比	90.1%	96.4%	65.6%	73.9%	124.2%	115.9%	109.6%	112.2%	104.3%	110.1%	90.4%	106.5%
平成19(2007)年	1,830	2,904	10,222	3,476	1,159	3,155	21,081	30,200	6,172	10,913	40,464	50,648
前年比	94.9%	97.3%	91.9%	95.6%	85.1%	92.0%	113.1%	114.3%	145.2%	115.3%	108.5%	110.2%
平成20(2008)年	1,823	2,762	11,872	3,894	1,112	3,251	21,787	30,526	6,455	9,863	43,049	50,296
前年比	99.6%	95.1%	116.1%	112.0%	95.9%	103.0%	103.3%	101.1%	104.6%	90.4%	106.4%	99.3%
平成21(2009)年	1,003	1,841	6,031	1,871	954	2,469	14,349	21,868	3,924	7,043	26,261	35,092
前年比	55.0%	66.7%	50.8%	48.0%	85.8%	75.9%	65.9%	71.6%	60.8%	71.4%	61.0%	69.8%
平成22(2010)年	1,684	2,580	7,328	2,252	783	2,807	20,747	27,822	4,894	9,437	35,436	44,898
前年比	167.9%	140.1%	121.5%	120.4%	82.1%	113.7%	144.6%	127.2%	124.7%	134.0%	134.9%	127.9%